
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

návrh změny  

+/-
UR po změně

1. 3613 5171 1 0 2 000 000,00 1 716 000,00 -205 000,00 1 511 000,00

2. 3421 6121 1 1445 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00

3.

4.

0

28.03.2024 Datum schválení a podpis:

Jméno a podpis

(vždy místostarosta)

-------------------------------------------

Bc. Pavel Čekan, místostarosta

Za věcnou správnost: -------------------------------

Jméno a podpis: Zdeňka Köhlerová Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Jméno a podpis

(vždy vedoucí odboru)

------------------------------- --------------------------------------

Jméno a podpis Hana Špičková Mgr .Vladimíra Macháčková

(vždy vedoucí odboru)

Příkazce operace: 

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Odbor:

Zpracoval: 

OMIS

Zdeňka Köhlerová

Na objekt Ekocentrum, odloučené pracoviště MDDM v ul. Klášterní čp. 1418, který hodně využívají děti různého věku, budou                  

v 1. NP namontované nové venkovní žaluzie na zastínění místnosti, do které svítí ze tří stran slunce. Tuto místnost hodně využívají 

děti všech věků, jako hernu, promítají se zde filmy a v létě jí využívají i letní tábory. Bez žaluzií je místnost v létě moc vyhřátá a nedá se 

používat. Zastínění se bude týkat 7 velkých oken a bude provedeno venkovními žaluziemi, které zabrání přehřívání místnosti, zároveň 

budou stínít a umožní větrat otevřenými okny. Protože dodání včetně montáže není možné hradit                z řádku oprav a udržování, 

je nutné vytvořit nový řádek - Ekocentrum - venkovní žaluzie.

Název řádku:

Výdaje: 

Datum vystavení: 

Název řádku:

Název řádku:

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Ekocentrum - venkovní žaluzie

Název řádku:

NP - opravy a udržování

1


		2024-04-02T11:17:27+0200
	Zdeňka Köhlerová


		2024-04-02T11:26:05+0200
	Hana Špičková


		2024-04-02T12:07:19+0200
	Marian Matyáš




